
Pohodové Vánoce

Plechové krabice
malá, střední, 

velká 
různé druhy

od9990

www.billa.cz

Platnost od pondělí 8. 10. 
do pondělí 24. 12. 2012

s BILLOU.

Ponorný mixér SHB 4360
6 LET ZÁRUKA na motor, extra tichý chod, příkon 
800 W, 800 ml mixovací nádoba s víčkem, 500 ml 

nádoba se sekáčkem s nerezovým ostřím a víčkem
999,-



Parkovací centrum
3 patra

499,-

Nákupní vozík  
s potravinami

vč. náplně
399,-

Kostičky  
Didaktika

Panenka
Zdravotní sestra 199,-

Panenka
3 druhy

9990

Angličák  
Matchbox

různé druhy
3990

Mašinka Tomáš
různé druhy

149,-
Mini Ovečka Shaun
různé druhy: Ovečka mini,  

Mini Bitzer, Mini Shirley a další
199,-

Ovečka Shaun  
na sklo

různé druhy
299,-

Best Lock
Konstrukční set

500 dílů, různé druhy: Policie, 
Hasiči, Záchranáři a další

499,-Puzzle  
Mašinka Tomáš

  různé druhy
159,-

Plyšáci
různé druhy

169,-

Mazací magická  
kreslicí tabulka

vč. 4 magnetických  
razítek, vhodné od 3 let

199,-



Sbírej nálepky za 
nákupy v BILLE 
a vybírej z osmi 

hrdinů!

Dětské nářadí
plast

199,-

Dinosauří set 7990

Hračky do vody
Malé mořské  

potvůrky
sada 5 ks

169,-

Box se skládacím 
víkem a kolečky
modrý/červený 

32 l, 60 × 40 × 18 cm, 
vysoká kvalita, pružnost, lesk 

a jas barev, stohovatelný, 2 druhy
299,-

Stavební auta
pastelové barvy, pro děti  

od 1 roku, různé druhy
169,-

Plastová autíčka
pastelové barvy, pro děti  

od 1 roku, různé druhy
3490

Velký kyblík  
s kostkami

Mini Blocks
134 kostek, syté barvy, 

pro děti od 3 let
299,-

Kostičky  
Didaktika 249,-

Box s víkem
modrý/oranžový 

50 l, 60 × 40 × 36 cm,
vysoká kvalita, 

pružnost, lesk a jas 
barev, stohovatelný, 

2 druhy
399,-

Vrtulník 
38 cm, pohyb nahoru – dolů, dopředu – dozadu, 

točení vpravo – vlevo, pro venkovní použití, Led světla, 
napájení model: 3x AAA součástí balení, vysílač: 6x AAA

999,-Dětská lopata
plast s duralovou násadou, 

délka 71 cm, pro děti od 1 roku
8990



Hračky na vysílačku
Funkční přední a zadní světla,
baterie nejsou součástí balení 

různé druhy: Lamborghini, 
Minicooper, Stavební auta

399,-Domino
Zvířátka pana 

Milera 149,-

Karetní hra
Černý Petr

různé druhy
3490

Stolní hra Cars
+ mini puzzle  

54 dílků zdarma, 
Princezny před plesem

2 druhy
249,-

Puzzle 60 dílků 8990

Kovové mašinky  
Chuggington

různé druhy
149,-

Sada kolejí a zatáček,  
přejezdů a výhybek

2 druhy
379,-

Stolní hry
různé druhy

349,-



Osobní váha SBS 2507 
bílá, modrá

ultra tenká – 18 mm, váživost  
do 150 kg (rozlišení 100 g), 

napájení: 1x CR2032   
(součást dodávky), 2 druhy

249,-

Horkovzdušná kulma 
SHS 7551RD

2 stupně nastavení teploty,
tlačítko studeného vzduchu, funkce ionizace 

s antistatickým účinkem, 7 výměnných nástavců, 
příkon 1000 W, bezpečnostní pojistka proti přehřátí

499,-

Napařovací žehlička 
SSI 8440GR

příkon 2200 W, keramická  
žehlicí plocha, systém 

samočištění Self-cleaning,
systém zamezující tvorbě 

vodního kamene, parní impuls
499,-

Ruční 
akumulátorový 

vysavač SVC 190R
vysávání suchých i mokrých 

nečistot, příslušenství: 
kartáčová a štěrbinová  

hubice, nástavec na mokré 
nečistoty, dobíjecí základna

449,-

Vysoušeč 
vlasů 

HP 8103/00
příkon 1400 W, úzká 

koncovka pro směrový 
proud vzduchu, 

závěsné očko, 
barva: bílá/tm. modrá

249,-
Bezsáčkový vysavač SVC 1011GR FORTE

turbohubice + hubice na tvrdé podlahy se štětinami 
z koňských žíní v ceně 699,- Kč ZDARMA, sací výkon 300 W

1699,-

Antialergická 
deka

140 × 200 cm, 
výplň PES vlákno, 300 g

349,-
Antialergický  

polštář
70 × 90 cm, 

výplň kuličkový PES
239,-

Fleece deka 
130 x 170 cm,

materiál polyester/zaquart,
3 různé designy

249,-

Povlečení  
na jednopostel

deka 140 x 200 cm, polštář 70 x 90 cm, 
bavlna, různé druhy

299,-

Prostěradlo elastické
90 x 200 cm, materiál froté, 

vysoká gramáž 200 g/m2
179,-

Profesionální  
nástroje pro  

dokonalý účes



Kuchyňská váha SKS 4004
vyjímatelná miska (objem 1000 ml), 

váživost do 5 kg (rozlišení 1 g),  
také v barvách:

299,-
Porcelánová varná 

konvice SWK 8001GR
zelená

objem 0,8 l, tradiční čínský 
porcelán, příkon 1200 W

799,-

Varná konvice  
keramická

1 l, 1000  W, tradiční design
599,-

Varná konvice  
nerezová

objem 1,7 l, 2200 W
349,-Varná konvice

objem 1,5 l, příkon 2000 W
také v barvě:

299,-

Pánev
ø 24, 28 cm, 

nepřilnavý povrch, 
příjemné držadlo,

také v barvě:

od199,-

Santoku nůž
14 cm, nepřilnavý povrch,

nerezová ocel, zúžené 
ostří nejvyšší kvality, 

ochranné pouzdro
149,-

Mlýnek  
na sůl a pepř

2 ks v balení, různé barvy

349,-

Blok na nože
vyjímatelná vložka 
polypropylenového  
kartáče pro snadné  
čištění, chrání nože  

před ztupením,
také v barvách:  

799,-



Trimulino
Ruční mlýnek

3 v 1 - univerzální mlýnek 
na sýry, čokoládu, ořechy, 

3 různé druhy ostří
179,-Mlýnek Creative

víceúčelový, 3 praktické 
nástavce z nerezu, 

vhodný do myčky
299,-

Struhadlo 
Comfortline 4 v 1
4 vyměnitelné nástavce, 

snadné mytí pod tekoucí vodou
279,-

Perfect Cut
Řezač fólií

až do šířky 33 cm
279,-

EVERyDAy
Sada talířů Luminarc

6x mělký talíř: 24 x 24 cm, 
6x hluboký talíř: 22 x 22 cm, 
6x dezertní talíř: 19 x 19 cm, 

opálové sklo, vhodné do myčky
499,-

Comfortline
Kráječ cibule 199,-

Leifheit
Dóza na potraviny

Fresh & Easy
kulatá

od 400 do 2000 ml
od139,-

Leifheit
Dóza na potraviny

Fresh & Easy
hranatá

od 400 do 2000 ml
od139,-



Čert, Mikuláš, 
anděl

sada 3 ks
4990

Vánoční figurky
sada 4 ks, různé druhy

7990

Vánoční  
vykrajovátka

sada 12 ks
149,-

Vánoční  
vykrajovátka

 Domeček
sada 5 ks

7990

Vánoční  
vykrajovátka

 Stromeček
sada 12 ks

149,-

Vykrajovátko
1 ks, různé druhy

1490

Vánoční sada
sada 4 ks

4990

Odměrka  
Comfortline 

1 l



Lis na pečivo
obsahuje 6 nástavců

249,-
Forma 

na bábovku 
Dr. Oetker 

Tradition
ø 16 cm

149,-

Forma na Muffiny 
Dr. Oetker Tradition

6 ks, 24 ks
2 druhy

od149,-
Odměrka  

Comfortline 
1 l

149,-

Plech na pečení s poklopem 
Bake & Go

25 × 36 cm
249,-

Miska na šlehání 
bílá, červená
sada 3 ks, 2 druhy

7990

Profi cukřenka  
se sítkem 9990

Kotányi polička, 
mlýnky s kořením 44990

Pyrex
Zapékací mísa 

kulatá, hranatá
různé druhy

od129,-

Dekorační set
jednorázový 6990

Termohrnek cestovní 
šedý, červený, stříbrný

0,4 l, 18 × 8,5 × 8,5 cm, 3 druhy
129,-

Sada nožů Fiskars
Primo

3 ks
349,-



Sweex 
Brašna na notebook 

16“, černá barva
199,-

Genius 
Myš

Micro Traveler 199,-

Genius 
Klávesnice

Slimstar 110 199,-

PCP Sluchátka Sony
stereo, také v barvách:  

199,-

Genius 
Reproduktory k PC 199,-

Canyon
Sluchátka k PC

169,-

Digitální meteostanice 
s hodinami a budíkem

modré podsvícení displeje, 
 2x AAA

199,-

Pohotovostní 
nabíječka
včetně 2x AA

9990

Holicí strojek BROWN SERIES 3
holicí hlava s integrovanými a nezávisle

plovoucími břity, trojitý holicí systém 
(2 planžety a integrovaná střihací lišta), 

akumulátorový nebo síťový provoz, provoz 
bez síťového přívodu 45 min.

1699,-



Vánoční kazeta 
Adidas Action 3 

Pro Level
pro muže

16990

Gillette Proglide 
strojek s hlavicí 23990

Ultra Doux
šampon, 

balzám
250 ml, různé druhy

100 ml = 15,96 Kč

3990
Nutrisse

barva na vlasy
různé druhy

9990

Vánoční kazeta 
Dove Men Clean  

Comfort
pro muže 

18990

Vánoční kazeta  
Dove Pro Age s pašmínou

pro ženy
29990

Vánoční kazeta  
Dove Original 

prémiová
pro ženy

21990

Dětská vánoční  
kazeta PRINCESS 21990

Dětská vánoční  
kazeta CARS 22990

Gillette
Venus Proskin  

strojek s hlavicí 28990

Vůně pro Vaše  
blízké



Dárková kazeta 
Toaletní set 

Lufa mix 9990

Airwick  
Duhová svíčka  

ve skle
různé druhy

14990NIVEA 
Výživné tělové mléko

400 ml
100 ml = 29,98 Kč

11990

NIVEA 
Krém

250 ml
100 ml = 31,96 Kč

7990

NIVEA Visage 
Čisticí pleťová voda

200 ml
100 ml = 44,95 Kč

8990

NIVEA Visage 
Denní krém

50 ml
100 ml = 199,80 Kč

9990

NIVEA 
Gel na holení  

Sensitive
200 ml

100 ml = 39,95 Kč

7990

NIVEA 
Voda po holení  

Sensitive
100 ml

13490

Airwick  
Vonné tyčinky 

různé druhy
16990



Vánoční kazeta
Radox 
pro ženy

17990

Vánoční kazeta 
Palmolive 

Dotek Olivy
pro ženy

8990

Vánoční kazeta 
Adidas Pure Game

pro muže
16990

Vánoční kazeta 
Gillette Mach 3

pro muže
18990 Vánoční kazeta 

Kneipp  
Čokoládové snění

pro ženy 
29990

Glade Moments  
Vonná svíčka

různé druhy
9990

Vánoční kazeta Fa 
Men Xtreme Cool

pro muže 17990

Vánoční kazeta  
NIVEA Clear 

pro ženy
16990



Toblerone Tobelle
160 g

100 g = 62,44 Kč

9990

Côte D´Or
hořká 86 %, hořká 70 %,

s pomerančem
100 g

4990

Skořicová zmrzlina,
Ruská zmrzlina,

Mrož jahoda 
od 845 ml

100 ml = od 6,44 Kč

5990

Bohemia Sekt 
Prestige Brut

2 sklenice zdarma
0,75 l

1 l = 399,87 Kč

29990

Moët & Chandon 
Rosé Impérial

0,75 l
1 l = 1333,20 Kč

99990



Karafa 
Muškát moravský, 

Dornfelder
0,75 l, 2 druhy

1 l = 266,53 Kč

19990

Royal Oporto 
Ruby 

+ 2 skleničky 
0,75 l

1 l = 399,87 Kč

29990

Barton & Guestier
Bordeaux
0,75 l, 2 druhy

1 l = 306,53 Kč

22990

J. P. Chenet
Cabernet  

Syrah, Merlot 
0,75 l, 2 druhy

1 l = 106,53 Kč

7990

Habánské sklepy 
Frankovka,  
Sauvignon

pozdní sběr
0,75 l, 2 druhy

1 l = 239,87 Kč

17990

Cinzano 
Bianco, Extra 

dry, Rosso
0,75 l, 3 druhy

1 l = 199,87 Kč

14990

Ludwig 
Culinary

0,75 l, různé druhy 
1 l = 173,20 Kč

12990

Baileys 
+ 2 skleničky

0,7 l 
1 l = 571,29 Kč

39990

Missis 
Vaječný sen

likér
0,5 l, různé druhy 

1 l = 159,80 Kč

7990

Monster  
Energy

0,5 l, více druhů 
1 l = 65,80 Kč

3290

Pilsner Urquell  
soudek

5 l 
1 l = 59,98 Kč

29990

Moët & Chandon 
Brut Impérial

0,75 l
1 l = 1199,87 Kč

89990



CHYBY TISKU VYHRAZENY.  
PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.  

CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.  
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

FOTOgRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ!

Leták neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: 
Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, 
Křídlovická, Kubíčkova, nám. Svobody, Srbská; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: 
Jana Opletala, Lannova/Jeronýmova, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; 
Cheb: Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Karlovy Vary: T. g. Masaryka; Karviná: 
tř. 17. listopadu; Kladno: Štěchova; Klatovy: Nádražní; Ledeč nad Sázavou: 
Tyršovo nám.; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Na Rybníčku, Palachova, 
tř. generála Svobody; Litvínov: Podkrušnohorská; Moravská Třebová: Marxova; 
Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo nám.; Olomouc: ul. 8. května; Ostrava: 
Masarykovo nám.; Pardubice: grand; Plzeň: Majerova, Plaská, Slovany, Sousedská; 
Praha: Argentýnská, Aviatická, Bělehradská, Bělohorská, Jablonecká, Karlovo 
nám., Karlštejnská, Kolbenova, Korunní, Milady Horákové, Na hrázi, Radimova, 
Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, Vavřenova, V Celnici, Vodičkova, V Olšinách, 
Vrážská, Wilsonova, Žacléřská; Prostějov: Dukelská brána; Přerov: Kopaniny; 
Příbram: obch. centrum Skalka; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: 
Černokostelecká; Slaný: Petra Hrubého; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; 
Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská; 
Uherský Brod: Pořadí; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Ústí nad Labem: 
Bílinská, Ladova; Vejprty; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: nám. Míru, T. g. Masaryka

Dárkové balení
Jacobs Millicano 
+ Milka Crispello

245 g
100 g = 61,18 Kč

14990

BILLA  
Med s dávkovačem

lipový, lesní, 
z pomeranč. květů

500 g, různé druhy
100 g = 15,98 Kč

7990

Kazeta kvetoucích 
čajů s konvičkou 299,-

Loyd HOT Tea
ZÁZVOR, citrón, med

ŠVESTKA, fíky, zázvor, skořice
POMERANČ, skořice, hřebíček

40 g
100 g = 69,75 Kč

2790

Caffé Espresso mletá
plech, 250 g

100 g = 51,96 Kč

12990

Caffé Espresso 
zrnková, Qualitá Oro 

zrnková
v sáčku, 250 g

100 g = 47,96 Kč

11990

Caffé Qualitá Oro 
mletá

plech, 250 g
100 g = 51,96 Kč

12990

Vodafone karta 200,-

Předplacená 
O2 karta 150,-

Milka sušenky
od 144 g, různé druhy

100 g = od 20,77 Kč

3490


